RESOLVE:

ANGATüBA
PORTARIA Nº 051/2019

De 11/02/2019

"Nomeia membros da Comissão Geral Organizadora e Comissão

Executiva da 8ª Conferência Municipal de Saúde de Angatuba."

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município de

Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições que

lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1 º) NOMEAR os membros para composição da Comissão Geral Organizadora e

Comissão Executiva da 8ª Conferência Municipal de Saúde de Angatuba, atendendo ao Regimento da

8ª Conferência aprovada pelo Decreto nº 355/2019, de 11 de Fevereiro de 2019, como segue:

Presidente:

Vice - Presidente:

Secretário:

2º Secretário:

Coordenador Geral:

Coordenador Adjunto:

Secretário Geral:

Secretário Adjunto:

Relator Geral:

Relatores Adjuntos:

MESA DIRETORA

Élia Mariano da Silva Pires

João Luiz Liberato

Jocimara Aparecida Batista Correa

Anderson Cleiton de Albuquerque

COMISSÃO ORGANIZADORA

João Luiz Liberato

Anderson Cleiton de Albuquerque

Jocimara Aparecida Batista Correa

Adriana Simoni Guerra Sanches

Andréia Morais Russano

Celso Petronilho de Me ira

Mariucha Basile Liberato

~eitu d 1-Rua J _ra e Angatuba - Gabinete do Prefeito
Tct (l~ao Lopes Filho nº 120 - Centro - CEP: 18240-000 Angatuba-SP
~ ) 3255-9500

-angatuba.sp.gov.br - e-mail: gabinete@angatuba.sp.gov.br

070

ANGAfUBA
COMITÊ DE COMUNICAÇÃO, INFORMAÇÃO, ARTICULAÇÃO E DE

INFRAESTRUTURA

Coordenadores de Comunicação e Hélio Pinto Simões Junior

Informação, Articulação e Mobilização: Manuela Cris Basile Liberato de Oliveira

Coordenadores de Infraestrutura: Josué Bento Pereira

Michel Fernando Rocha

Artigo 2º) Os serviços prestados em decorrência desta Nomeação são considerados de

relevante interesse público, a Secretaria Municipal de Saúde e Medicina Preventiva dará o apoio

necessário ao desenvolvimento das atividades da comissão Organizadora e Comitês de

Comunicação e Infraestrutura.

Artigo 3º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGA TUB 11 DE FEVEREIRO DE 2019.

Afixada no quadr:J,a Prefeitura

A gatuba, ! !ire
GINA PEREIRA

Chefe de Expediente

LUIZ ANTONI'O MACHADO

Prefeito Municipal.

~feitu_ra de Angatuba- Gabinete do Prefeito
T t Joao Lopes Filho nº 120 - Centro - CEP: 18240-000 Angatuba-SP
e· (l5) 3255-9500

Www.angatuba.sp.gov.br - e-mail: gabinete@angatuba.sp.gov.br

07 1